

Warszawa, dnia 08.05.2017 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usług restauracyjnych na potrzeby IV Kongresu Tłumaczy Literatury Polskiej, numer 261-02/17

I. Zamawiający przedstawia poniżej treść otrzymanych pytań do treści Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W jakiej formie i dla jakiej ilości osób odbywać się będzie kolacja bankietowa w Teatrze im. Słowackiego?

Odpowiedź 1

*Kolacja w ramach cz. 2 (Gala wręczenia nagród Transatlantyk w Teatrze im. Słowackiego w Krakowie) ma zostać przygotowana dla **350 osób** w formie bankietu na stojąco.*

W tym zakresie zmianie ulega punkt 1.2 Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Wykonawca powinien jednak zapewnić w górnej części foyer Teatru także stoły umożliwiające spożywanie posiłków w formie zasiadanej, które będą dostępne dla osób starszych lub mających trudności w poruszaniu się.

Pytanie 2

Jakie koszty wchodzi w zakres zapewnienia możliwość korzystania z pomieszczeń Teatru? Czy mowa jest tu tylko o kosztach korzystania z zaplecza i pomieszczeń używanych do przygotowania bankietu?

Czy koszty te obejmują również salę, na której będzie odbywała się kolacja bankietowa?

Odpowiedź 2

Obowiązki określone w pkt III.3 Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 dotyczą zapewnienia zaplecza i pomieszczeń używanych do przygotowania bankietu przez Wykonawcę, uzyskania dostępu do niezbędnej infrastruktury, przyłączy mediów itp.

Wykonawca nie ma obowiązku zapewniać sal, w których będzie odbywał się bankiet.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego) – w § 8 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a o następującej treści:

„Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian, które powodują zwiększenie zakresu zamówienia o dalsze usługi związane z przedmiotem niniejszej umowy, pod warunkiem, że ich wartość jest niższa niż 10% wartości wynagrodzenia, określonej w § 3 ust. 1, pod warunkiem, że zmiany te nie zmieniają ogólnego charakteru umowy.”.

III. Ze względu na charakter udzielonych wyjaśnień i dokonanych zmian Zamawiający wydłuża termin składania ofert **do dnia 10.05.2017 r. do godz. 12:00.**

IV. Jeżeli w wyniku niniejszych wyjaśnień potrzebne jest dokonanie zmian w przesłanej już ofercie, Wykonawcy mogą dokonać jej zmiany. Zamawiający prosi w takim razie o oznaczenie zmiany oferty w odpowiedni sposób (np. adnotacja „ZMIANA”) i przesłanie jej przed upływem terminu, o którym mowa w pkt III niniejszego pisma, w formie zgodnej z pkt 11.1 Zapytania ofertowego.



Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki